
波田白樺ジュニアクラブ保護者　各位

波田白樺ジュニアクラブ

　日頃から波田白樺ジュニアクラブの活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

　後日発信します参加確認依頼メールに出欠の回答を6月29日（日）までに返信をお願いいたします。

※回答はメール、LINE、練習時の口頭でも構いませんので期日までに返信いただけると助かります

　尚、両日の日程の詳細及び持ち物等の案内は参加者へ別途ご連絡いたします。

■期日 2025年7月20日（日）～21日（月）１泊２日

・波田支所出発：8:00、波田支所帰着：17:00（解散）予定

■場所 大町市平野球場（大町市平9539-3）

※大町市平運動場とは異なります（運動場のとなりが野球場です）　

※雨天の場合　

大町市運動公園第二屋内運動場（大町市常盤5640-15）

■宿泊 フォレストイン上手屋（Forest Inn WADEYA）

大町市平20003 TEL：0261-23-1331

http://www.mjnet.ne.jp/wadeya/index.htm ※宿の詳細はホームページをご覧ください。

◎当日は白樺の貸し切りでお願いしてあります

■費用 クラブ員 １泊2食 7,500円

保護者 １泊2食 8,500円 （2日目の昼食代は含みません）

※昨年は翌日の弁当代込みの価格でしたが、今年は1泊2日の料金となっています。

昨今の物価高騰により料金についてはご了承ください

※翌日の弁当については、クラブ員は無料、保護者は有料にて注文をとりクラブで用意を

　します。

■回答の内容

①合宿への参加・不参加の確認

②参加する場合の、夕食、宿泊、朝食、翌日の弁当の有無

昨年までの例で、1泊2日はするが昼食は不要。夕食まで同行するが宿泊はしない、

又は夕食後合流する等個別の対応は可能ですので回答に記載をよろしくお願いします。

・7月20日（日）の昼食は、各自でお弁当（おにぎり）の用意をお願いします。

・兄弟の参加については個別にご連絡ください。

・２年生以下の宿泊を伴う参加は、保護者同伴（宿泊）でお願いします。

※不明な点がありましたら遠慮なく事務局または保護者会長へ問い合わせください。

2024年6月21日

白樺ジュニアクラブ　夏合宿について

今年も当初の予定通り、夏合宿を下記日程にて計画をしました。宿泊人数を一旦宿に連絡するため、一次回答後

の変更（追加、キャンセル等）は受付ますので、今現在の予定で構いませんので、クラブ員及び保護者の皆様の参

加の確認を行いたよろしくお願いいたします。

http://www.mjnet.ne.jp/wadeya/index.htm

